
 
 
 

UFF. DiPOB                                                                                                            Roma, 03.06.2024 

DET. N. 704 

Oggetto: Fornitura chiavette USB da 32GB e lavagna da muro. 

00185 ROMA – VIA PALESTRO, 75 – TELEFONO 06 4450361 – TELEFAX 06 4941093 

CODICE FISCALE n° 00640930582 
PEC: posta@pec.fofi.it; e-mail: posta@fofi.it – sito: www.fofi.it 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

- Visto il D.Lgs. 36/2023 e, in particolare, gli artt. 17 e 50, co. 1, lett. b); 

- Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità della Federazione; 

- Considerata la necessità di approvvigionarsi di pennette USB ad uso interno da parte dei 

dipendenti; 

- Valutato opportuno, anche al fine di costituirsi una piccola scorta, di rifornirsi di 10 

pennette da 32GB; 

- Considerata inoltre l’esigenza di fornirsi di una lavagna magnetica 60x90 cm; 

- Considerato che il preventivo della GBR Rossetto per gli articoli sopra elencati è 

notevolmente superiore agli articoli individuati su Amazon; 

- Considerato che il medesimo pacchetto di 10 pezzi è reperibile su Amazon al costo 

complessivo di € 37,98 inclusa IVA ed € 36,80 per la lavagna da muro comprensiva di 

pennarelli e magneti; 

- Considerato che il Bilancio di previsione 2024 prevede la copertura finanziaria del 

suddetto importo a carico del capitolo 1.3.02 “Spese stampati, cancelleria ed altro 

materiale”; 

 

DETERMINA 

 

- Di acquistare on line su Amazon (acquisto con carta di credito) un pacchetto di n. 10 

Pendrive 32GB, KROCEUS Chiavetta USB 2.0 e una lavagna magnetica comprensiva 

di pennarelli e magneti; 

- All’onere derivante dalla determina in esame si provvede mediante riduzione di spesa 

capitolo 1.3.02 “Spese stampati, cancelleria ed altro materiale” relativo allo stato 

previsionale della Federazione. 

-  

▪ IL DIRIGENTE 

(Miriam Lanza) 


		2024-06-03T13:13:06+0200
	MIRIAM LANZA




